РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

 РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2016  года                         гор. Покров                                                    №82/07
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением г. Покров «Стадион «Покровский»
Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения г. Покров «Стадион «Покровский» и документы, представленные администрацией муниципального образования «Город Покров» об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением г. Покров «Стадион «Покровский», руководствуясь Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров»,  Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением г. Покров «Стадион «Покровский» согласно приложению.
2.Решение Совета народных депутатов города Покров Петушинского района Владимирской области от 16 августа 2013 года № 316/30 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждение г. Покров «Стадион «Покровский» считать утратившими силу.

            3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее». Решение с приложениями к нему подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте города Покров.

Глава города

             О.Г. Кисляков

	Приложение №1

	                        к РешениюСНД г. Покров

	от 16.02.2016 № 82/07

	Тарифы на платные услуги,                                                                         оказываемые МБУ г. Покров "Стадион "Покровский"

	Вид услуги
	Объект МБУ г. Покров "Стадион "Покровский"
	Период проведения
	Категория населения
	Стоимость услуги           (без НДС)                   (в руб.)

	Спортивные занятия
	Спортзал в лыжной базе
	Абонемент на 1 месяц                                  1 человек по графику
	физические лица
	450,00                       100,00

	Спортивные занятия
	Стадион "Покровский"
	По графику
	взрослое население    учащиеся
	70,0                                                                                    50,0

	Спортвный зал
	Стадион "Покровский"
	1 час
	учащиеся ППК и Покровского филиала МГГУ им. М.А. Шолохова
	200,00

	Прокат лыж
	Стадион "Покровский"
	1 час
	физические лица
	150,00

	Прокат коньков
	Стадион "Покровский"
	1 час
	Взрослое население учащиеся
	100,0                                            70,0

	Проведение спортивно-массовых мероприятий
	Стадион "Покровский"
	1 час
	юридическик лица
	500,00

Согласовано:

Е.Н.Кулакова    Директор МКУ «ЦМУ»
Д.В.Рогов, начальник  юридического отдела;

Исполнитель:                                             Н.В.Лапшина   зав. отделом ПД и ЭА